[image: image1.jpg]

СОВЕТ

КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

       От 28.04.2022 года                                                                                        № 136
п. Кубанская Степь
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Кубанскостепного сельского поселения Каневского района
за 12 месяцев 2021 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 раздел 5 решения Совета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 19.08.2016 № 66 (в редакции от 07.03.2017 года № 93) «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Кубанскостепном сельском поселении Каневского района», Совет Кубанскостепного сельского поселения Каневского района р е ш и л :

1.Утвердить отчет об  исполнении бюджета   Кубанскостепного сельского поселение Каневского района  на 2021 года (приложения №1,№2,№3).
2.Общему отделу администрации  Кубанскостепного сельского поселения Каневского района (Никитина) разместить настоящее постановление на офи-циальном сайте администрации Кубанскостепного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в читальном зале  МБУК Кубанскостепная  ЦБ по адресу: пос. Кубанская Степь улица Центральная, 75.
          3.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава
Кубанскостепного сельского поселения

Каневского района                                                                            Н.А. Кирсанова